l'ratres tuos (d). Istis itaque et aliis ratio-

nibus sancta et apostolica Ecclesia, quae

cadesti privilegio inter alias obtinet prin-

cipatum, tamquam ab ipso capite Domino

649 An. C. HS7

Iesu Christo praerogalivam accepil, ut

auctoritalem babeat singularem universis

per orbem lerrarum Ecclesiis providendi,

et discreta in eis consideratione statuere,

quae cognoscil statuenda. Nobis igilur,

qui licet insufficienlibus merilis vices

apostolorum principis in sancta Ecclesia

suscepimus exequendas, providendum im-

minet altentius, et agendum, ut secun-

dum uniuscuiusque dignitalem et statura

Ecclesiae, honor ei debitus impendatur,

et cum salute populi fratribus nosuis

provida solicitudine deferatur. Hac si-

quidem consideratione, venerabilis in

(a) Ioan. xxi. (6) Matth. xvi. (e) lbid.

(d) Lue. xxii.

Bull. Rom. Voi. II. 82

Christo frater Henrice patriarcha, incli-

nati, iustis postulationibus tuis gratum

impertimur assensum; et tam devotioni

tuae, quam lionori et utilitati Gradensis

Ecclesiae, cui Deo authore praeesse di-

gnosceris, deferre volentes, tibi et suc-

cessoribus tuis authoritale apostolica du- Gradensi pa~

ximus concedendum, ut in Constantino- 1^"^™'^ e-

polilana urbe, et in aliis civitatibus, in piscopospcrim-

J-,
'.. . . . ponum C. P.

LiOnslantinopolitano dumlaxat imperio con-

stilutis, in quibus Veneti plures habent

Ecclesias, ubi videlicet eorum multitudo

consuevit assidue convenire, liceat vobis

episcopum ordinare, et absque alicuius

contradictione munus ei consecrationis

impendere. Ut igitur haec nostra con- Roboratur tu-

cessio perpetuis temporibus inviolabiliter j"™,"* 1 coa"

observetur, eam authoritatis nostrae prae-

sidio roboramus, et praesentis scripti pa-

trocinio communimus. Statuentes, ut nulli

omnino hominum liceat, hanc paginam

nostrae concessionis et coufirmationis in- soiiue conciu-

fiingere. Si quis igitur eie.
sione3 -

Ego Adriands catholicae Ecclesiae epi- Hadriani pp.

scopus.

Ego Imarus Tusculanus episcopus. et s. R. Ecci.

Ego Cintius Porluensis etSanctaeRu- .abscriptìonès.

finae episcopus.

Ego Guido presbyter cardinalis tituli

Sancii Chrysogoni subsc.

Ego Ubaldus presbyter cardinalis tit.

Sanctae Praxedis.

Ego Matsfredus presbyter cardinalis S.

Sabinae subsc.

Ego Iulius presb. card. tit. S. Marcelli.

Ego Ubaldus presb. card. tit. Sanclae

Crucis in Hierusalem.

Ego Octavianus presb. card. Sanctae

Caeciliae.

Ego Ioannes presbyter cardinalis Ss.

Ioannis et Pauli tit. Pammachii.